[image: image1.png]D) I D RAR

報道関係各位
NEWS RELEASE
[image: image2.png]

海の京都サマーバケーションキャンペーン
～ゆったり過ごす海辺の夏休み～
海の京都飲食店等応援キャンペーンの参加店舗募集

令和2年6月10日
（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社＜海の京都DMO＞
海の京都DMOは、コロナウィルス拡大による観光客減少からの回復を目指し、今年度4回のキャンペーンを実施予定しています。第1回目となる今回は、主に近隣観光を促進するため、京都府民を対象にエリア内の飲食店や宿泊施設で利用出来る海の京都クーポン（飲食：500円、宿泊：5,000円）の発行や「e-bike（イーバイク）」などのアクティビティに対して割引を実施します。観光関連施設の連携を高め地域の活性化を図ります。
つきましては下記のとおり、キャンペーンに参加いただける飲食店を募集いたします。
記

キャンペーン期間
7月1日(水)～8月31日(月)
※クーポン発行上限に達し次第終了
キャンペーン内容
　○エリア内の飲食店で利用できる「500円クーポン」の発行　京都府民限定 先着EQ \* jc2 \* "Font:游ゴシック Light" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(コ),5),EQ \* jc2 \* "Font:游ゴシック Light" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ロナゼロ),670)組
　　・利用方法については別紙のとおり
○その他エリア内でのお得な宿泊やe-bike（イーバイク）などアクティビティの割引も実施予定
　※詳細は決まり次第プレスリリースする予定です。

海の京都飲食店等応援キャンペーンの参加店舗募集
　概　　要：1会計1,000円以上の食事につき、500円を割引
募集開始：6月10日(水)～17日(水)
　対象店舗：海の京都エリア（5市2町）に所在する飲食店
　参加要件：海の京都観光推進協議会の賛助会員となり、観光地域づくりに参画する意思を有していること
　年会費：1施設につき 5,000円(年度区分)
※すでに賛助会員として参画いただいている飲食店については、入会申込書の提出は不要です
　参加特典：じゃらんライター・カメラマン等による店舗紹介文作成及び写真撮影
　　　　　　海の京都ホームページ（日本語・英語）による店舗紹介とクーポン発行機能の利用
　　　　　　様々な媒体を使ったPR（エフエム京都（α-station）、フリーペーパー、リーフレット、SNSなど）
　　　　　　など
　提出書類：海の京都観光推進協議会賛助会員申込書
海の京都キャンペーン申込書及びクーポン発行内容確認シート

■問い合わせ先
（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社（通称：海の京都DMO）
担当：安達 ・ 芦田 ・ 原 ・ 横山
TEL：0772-68-5055　FAX：0772-68-5056　E-mail：info@uminokyoto.jp
1